ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

(в ред. реш. от 31.05.2017 г. № 54, от 28.02.2018 г. № 22)

« 10 » мая 2016 г.        г. Спасск-Дальний, Приморского края          	      № 9

Об утверждении председателей
депутатских комиссий Думы
городского округа Спасск-Дальний

Руководствуясь Уставом городского округа Спасск-Дальний, Положением о постоянных комиссиях Думы городского округа Спасск-Дальний, утверждённым решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 28.08.2014 г. № 77, Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:
1. Утвердить председателями депутатских комиссий Думы городского округа Спасск-Дальний  следующих депутатов:

          1) Чугуевского Александра Сергеевича – комиссии по регламенту, депутатской этике и вопросам местного самоуправления;
  2) Ибатуллину Татьяну Владимировну – комиссии по бюджетно- налоговой политике и финансовым ресурсам;
             3) Федун Дениса Викторовича  - комиссии по социальным вопросам и защите прав граждан:
             4) Чернова Александра Олеговича - комиссии по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству;
             5) Кухарчук Евгения Николаевича – комиссии по экономической политике и муниципальной собственности.
             2. Опубликовать настоящее решение в газете «Спасск»
             3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы городского
округа Спасск-Дальний                                                                                А.Н.Сысоев

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]